تا این اعلامیه را پاس بدارند و از حقوق بشر پشتیبانی کنند و همواره آن را از راه آموزش و پرورش شهروندان، آنچنان گسترش دهند تا سرانجام درون‌مایه این اعلامیه در تار و پود زندگی روزمره انسان‌ها تنیده شود. در حقیقت، اعلامیه جهانی حقوق بشر، نتیجه خرد جمعی اندیشمندان جهان است که در ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ برابر با ۱۳۲۷ خورشیدی به تصویب مجمع عمومی سازمان ملل متحد رسید. ایران در سال ۱۳۴۵ به اعلامیه حقوق بشر پیوست و در سال ۱۳۵۴ به دو میثاق بین‌المللی

آیا تاکید خامنه‌ای بر «حقوق بشر غربی» حاکی از بی‌اطلاعی و بی‌سوادی او است، یا باید آن را در یک رویکرد ایدئولوژیک تحلیل کرد؟